租赁工厂合同
出租方：________以下简称甲方;承租方：________以下简称乙方;
乙方在充分了解甲方工厂位置、机器设备等等，乙方愿意租赁甲方的工厂，经双方友好协商，达成如下合同条款以并双方共同遵守：
第一条：出租厂区坐落地址：东里
第二条：乙方租赁甲方工厂包括场地750平方米，厂房500平方米。
第三条：租赁期限及租金：
租金：厂房租金一年5万元(伍万元)
第四条：出租工厂的用途：加工厂
第五条：租金交纳期限：
乙方于__年_月_日前向甲方缴纳第一年租金5万元;其后于每年_月_日缴纳租金。
第六条：出租方的变更：
租赁期间，乙方不得将厂区转租或给第三方使用，否则，甲方有权单方解除合同，并不予返租金。
第七条：甲方的责任：
1、甲方必须按时将出租工厂交给乙方。
2、甲方保证出租工厂的正常使用，对厂房承担结构、防水的维修义务。若因乙方二次装修或人为损害，导致厂房出现质量等问题的，由乙方自行负责。
3、租赁期间，除法律政策规定和本协议约定，甲方不得提前解除本合同。若甲方擅自解约的，必须提前3个月书面通知乙方，解除合同应付给乙方违约金，违约金为剩余租期内应交租金总额的5%
乙方的责任：
如有甲方设备人为损坏乙方负责赔偿
第八条：保证条款为保证合同的履行，乙方于__年_月_日预交甲方一年租金
第九条：租赁期满或合同解除，乙方必须按时搬出全部物件，交齐全部费用。租赁期满或合同解除后10日内厂区内如仍有余物，视为乙方放弃所有权，由交甲方
第十条：租赁期内，乙方不得在所租工厂内从事违法经营活动，如乙方从事违法经营活动产生的一切后果都由乙方承担。
第十一条：合同期满，如甲方的租赁房屋需继续出租或出卖，同等条件下乙方享有优先权。
第十二条：因不可抗力或自然灾害给甲乙双方造成的任何损失，互不承担责任。
第十三条：乙方对工厂的接收，视为对此工厂现状的认可。
第十四条：本合同一式__份，甲、乙双方各执__份。
甲方：(盖章)
乙方：
签约时间：(盖章)___年__月__日